
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від 28 березня 2024 р.    Стрий                              № 2495
Про затвердження технічної 
документації із землеустрою щодо 
поділу та об’єднання земельних 
ділянок комунальної власності на 
території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання Приватного підприємства «Землевпорядна 
агенція «ЕКСПЕРТ» про затвердження технічної документації із землеустрою 
щодо поділу та об’єднання земельних ділянок комунальної власності на 
території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст.12, 65, 83, 186 Земельного 
Кодексу України, ст.56 Закону України «Про землеустрій», ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 
26256903) технічну документацію із землеустрою щодо поділу та об’єднання 
земельних ділянок комунальної власності на земельну ділянку площею 2,2865 
га (кадастровий номер: 4625382400:01:017:0063) для розміщення та 
експлуатації об’єктів трубопровідного транспорту (код КВЦПЗ 12.06), яка 
знаходяться за адресою: с. Жулин, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради на земельні ділянки:    

- земельна ділянка №1 площею 2,2800 га (кадастровий номер: 
4625382400:01:017:0163);

- земельна ділянка №2 площею 0,0065 га (кадастровий номер 
4625382400:01:017:0164).

2. Стрийській міській раді (ідент. код юридичної особи: 26256903): 
2.1. Забезпечити внесення змін до Державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно у відповідності до Закону України «Про державну реєстрацію 
речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

2.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

